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Zakladni 8kola a matefska $kola Neslovice, okr.Brno-venkov,pfispévkova organizace

Hlavni 71, 664 91 Neslovice

V Neslovicich dne 19.12.2023

Schvaleny rozpoéet $koly ZS a MS Neslovice na rok 2024

Vynosy:

Provozni pfispévek

Statni rozpoget

Ostatni zdroje

Provozni prispévek Tet&ice

Zapojeni RF z dar(i (414)

Vedlejsi hospodaiska &innost
Transfér UZ33092,Vyzva &.22-2,JAK

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek

Statni rozpocet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tet&ice
Zapojeni RF z dar(i (414)

Vedlejsi hospodaiska ¢innost
Transfér UZ33092,Vyzva &.22-2,JAK

Celkem:
Zpracoval: Zimova
Schvaleno .................... dne:

Vyvéseno: 19.12.2023

Snato: 31.1.2025

2600 000,00 K¢
32 640 000,00 K&
3 047 000,00 K¢
1 350 000,00 K&
20 000,00 K&
625 000,00 K&
926 000,00 K&

41 208 000,00 K¢&

2 600 000,00 K&
32 640 000,00 K¢
3 047 000,00 K&
1 350 000,00 K&
20 000,00 K&
625 000,00 K¢&
926 000,00 K&

41 208 000,00 Ké

My J Ji {/
r.Pavia Hoskova ~
feditelka Skoly

19.12.2023 radou obce Z&Kladni kol a matefsk 8kola Neslovice,

okres Bmo - venkoy,
pfispévkova organizace
Tel.: 732 692 803
IC: 709 99 503




